

Cenník pre mesto Rožňava na rok 2011	MJ	€/MJ	€/MJ
		bez DPH	s DPH
Zber KO zo 110 l, 120 l nádob	ks	0,51 €	0,61 €
Zber KO z 1100 l nádob	ks	5,23 €	6,28 €
Zber KO z vriec a PE sáčkov	ks	0,51 €	0,61 €
Zber malých smetných nádob	ks	0,28 €	0,34 €
Dovoz objemného odpadu vlastným vozidlom	ks	0,00 €	0,00 €
Vývoz odpadu ostatnými vozidlami	km	0,66 €	0,79 €
Manipulačné, stojné	15min	2,49 €	2,99 €
Dovoz odpadu vlastným vozidlom	vývoz	0,00 €	0,00 €
Pristavenie VOK	EUR	0,00 €	0,00 €
Zber odpadu z VOK	ks	18,00 €	21,60 €
Zber a likvidácia odpadu z kontajnera M 25	ks	1,00 €	1,20 €
Zber odpadu z kontajnera M 25	ks	8,70 €	10,44 €
Pomocné práce obslužné - namáhavé	hod	7,64 €	9,17 €
Preúčtovanie služieb	EUR	1,00 €	1,20 €
Uloženie KO	t	26,70 €	32,04 €
Uloženie KO	t	26,70 €	32,04 €
Uloženie zbytkového odpadu z dotriedňovania SZ	t	26,70 €	32,04 €
Uloženie zbytkového odpadu z dotriedňovania SZ	t	26,70 €	32,04 €
Uloženie objemného odpadu	t	26,70 €	32,04 €
Uloženie objemného odpadu	t	26,70 €	32,04 €
Zber vriec SO - papier	ks	0,34 €	0,41 €
Zber vriec SO - plast	ks	0,34 €	0,41 €
Zber SO z 1100 l nádoby - papier	ks	4,32 €	5,18 €
Zber SO z 1100 l nádoby - plast	ks	4,32 €	5,18 €
Zber SO z 1100 l nádoby - sklo	ks	4,32 €	5,18 €
Dovoz SO vlastným vozidlom	ks	0,00 €	0,00 €
Zber SO ostatnými vozidlami	vývoz	0,00 €	0,00 €
Zber SO ostatnými vozidlami	km	0,66 €	0,79 €
Manipulačné, stojné	15min	2,49 €	2,99 €

Zber SO papier - VOK	ks	0,00 €	0,00 €
Zber SO sklo - VOK	ks	0,00 €	0,00 €
Zber SO papier - VOK	ks	18,01 €	21,61 €
Zber SO papier - VOK 30 m3	ks	18,00 €	21,60 €
Odvoz bioodpadu, zelene	ks	66,39 €	79,67 €
Spracovanie biologicky rozložiteľného odpadu	t	25,00 €	30,00 €
Spracovanie biologicky rozložiteľného odpadu	t	25,00 €	30,00 €
Nakladanie odpadu, bioodpadu a zelene	hod	27,88 €	33,46 €
Zber elektroodpadu	t	0,00 €	0,00 €
Zber elektroodpadu	km	0,66 €	0,79 €
Zber elektroodpadu - zdržné	15min	2,49 €	2,99 €
Dovoz elektroodpadu vlastným vozidlom	ks	0,00 €	0,00 €
Pomocné práce obslužné - namáhavé	hod	7,64 €	9,17 €
Uloženie stavebného odpadu	t	26,70 €	32,04 €
Uloženie stavebného odpadu	t	26,70 €	32,04 €
Zber stavebného odpadu z VOK	ks	18,00 €	21,60 €
Zber stavebného odpadu vlastným vozidlom	ks	0,00 €	0,00 €
Zber a preprava NO - opotrebné pneumatiky	EUR	1,00 €	1,20 €
Nájom 1100 l nádoby	mesiac	2 323,00 €	2 787,60 €
Nájom kontajnera M 25	deň	0,37 €	0,44 €
Nájom VOK	deň	0,83 €	1,00 €
Nájom VOK 30 m3	deň	1,56 €	1,87 €
Poplatky za uloženie KO pri vytriedení piatich zložiek	t	4,98 €	5,98 €
Poplatok za uloženie ostatného odpadu	t	6,64 €	7,97 €
Zberový dvor - služby	mesiac	700,00 €	840,00 €
Dotriedňovanie separovaného odpadu	hod	3,82 €	4,58 €

Cenník je platný na rok 2011 do výšky navrhovaného rozpočtu. Ceny nad rámec schváleného rozpočtu budú predmetom dohody zmluvných strán.